[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РУССКОГВОЗДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.06.2024 № 157
            с. Русская Гвоздёвка
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, статьей 10 Регламента Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 07.06.2024 № 152 «Об избрании главы Русскогвоздёвского сельского поселения» Совет народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области             р е ш и л:

1. Считать Корчагину К.И, депутата Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения, избранным на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения с 10.06.2024 на срок полномочий Совета народных депутатов Русскогвоздёвского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления поселения «Русскогвоздёвский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета народных депутатов поселения по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, социальным вопросам Расходчикова А.В
	И.о. главы поселения

	       Г.А. Золототрубова